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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board


PROVIMI I LICENCËS
Drejtimi: Baçelor i Infermierise / Mamise    Data e provimit:  10.10.2022, prej ores 9.00
                                                                                                                  në Ministri të Shëndetësisë
	Emri  dhe mbiemri

	1.  Leonora Islamaj

	2.  Arbenitë Mazreku

	3.  Daniell Marku

	4.  Lumnije Murati

	5.  Gentiana rrustemi

	6.  Anita Bajrami

	7.  Arianitë Hoti Berisha

	8.  Siera Dërguti

	9.  Shkodran Krasniqi

	10. Ermir Berisha

	11. Aeiona Shabani

	12. Lirim Lutfiu

	13. Teuta Kafexholli

	14. Mimoza Huruglica

	15. Elmira Xhemajl

	16. Arlindë Bajgora

	17. Endrita Elezkurtaj

	18. Festina Nebija

	19. Leutrime  Gashi

	20. Flutura Zymeri

	21. Albert Halimi

	22. Festa Nebija 

	23. Adelina Rexhaj

	24. Shqiponjë Berisha 

	25. Arlind Ajeti

	26. Nurije Gashi

	27. Arbër Latifi

	28. Venera Krasniqi

	29. Elsa Gashi

	


